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Değerli Rotary Ailem,

Her Rotary dönemi, bize yeniden düşünme, yeniden üretme ve yeniden ilham olma fırsatı verir. Bu yıl da
Mersin Olba Rotary Kulübü olarak, kalpten gelen bu ilhamı eyleme dönüştürmenin heyecanını yaşıyoruz.

Çünkü biz biliyoruz ki, değişimin kıvılcımı önce yüreklerde yanar; sonra topluma ışık olur.

Yaptığımız her proje, attığımız her adım, dokunduğumuz her hayat, bir başkasına umut ve cesaret veriyor.
İşte bu yüzden Rotary’nin anlamı yalnızca hizmette değil, o hizmetin arkasındaki niyette saklıdır. Bizim

niyetimiz, ilhamla başlatmak ve ilhamla sürdürmektir.

Mersin’in kalbinden doğan bu güçlü dayanışma, bizi hem toplumsal sorumluluğa hem de insana dair
değerlere daha sıkı bağlıyor. Her üyemizin katkısı, Rotary’nin “Kendinden Önce Hizmet” anlayışını bir

adım öteye taşıyor.  

Geleneğimizden aldığımız gücü, geleceğe taşıyacak olan şey ilhamdır. Bu dönemde de birbirimize,
topluma ve dünyaya ilham vermeye devam edeceğiz.

Rotaryen sevgi ve ilhamla,  
İsa Değirmenci ve Nergis 

Mersin Olba Rotary 2025-2026 Dönem Başkanı
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30 Ağustos Zafer Bayramı’nın coşkusunu yaşadığımız Zafer haftasında Toros , Akdeniz ,
Kızkalesi ve  Olba Rotary Kulüpleri olarak, Deprem Bölgesi Antakyadan gelen ortaokul

öğrencilerini , öğretmen ve velileri ile birlikte  Mersin’de 2 gün boyunca ağırlayarak; sinema,
müze ziyaretleri, sağlık taramaları ve atölyelerle dolu dolu bir program gerçekleştirdik. Bu

kapsamda çocuklarımızın göz sağlığı taramaları yapıldı, ihtiyaç duyan öğrencilerimizin
gözlükleri temin edildi. Bu projemiz ile Depremin izlerini taşıyan çocuklarımıza sağlığa
erişimlerini desteklemek, aynı zamanda unutulmaz anılar biriktirmelerine katkı sunmak

istedik.

DEPREM BÖLGESİNDEN ÇOCUKLARIMIZLA 30
AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLAMALARI 
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ATATÜRK’E GİDİYORUM

Atatürk’e Gidiyorum” Projesi ile Geleceğe Umut Taşıdık!

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın coşkusunu yaşadığımız Zafer haftasında Toros , Akdeniz , Kızkalesi ve  Olba Rotary
Kulüpleri olarak, Deprem Bölgesi Antakyadan gelen ortaokul öğrencilerini , öğretmen ve velileri ile birlikte Mersin’de 2 gün

boyunca ağırlayarak; sinema, müze ziyaretleri, sağlık taramaları ve atölyelerle dolu dolu bir program gerçekleştirdik.
Ardından “Atatürk’e Gidiyorum” diyerek çocuklarımızı Anıtkabir’e Cumhuriyet’in izinde Ankara’ya taşıdık.

Bu proje ile çocuklarımıza hem Cumhuriyet bilinci kazandırdık hem de hayatlarına unutulmaz bir anı kattık. Geleceğe
umutla bakan gözlerde Atatürk’ün ışığıyla ilerlemeye devam ediyoruz. Çocuklarımızın gözlerinde umut, kalplerinde

Cumhuriyet sevgisiyle bir kez daha inanıyoruz: “İyilik İçin Birleşin”
Bu projemizde Ankara’da  bizlerle olan ve çocuklarımıza Kırtasiye hediyeleri veren Guvernör Vekilimiz M.Hakan

Karaalioğluna , öğle yemeği konusunda bize destek verip, ziyaret eden Gelecek Dönem Guvernörümüz Orhan Uludağ’a
ve Anıtkabir ziyaretinde bizlere eşlik eden Kültür ve Sanat Bölge Ana Komite Başkanımız Lale Gökdağ ‘a , Projemizin
tamamında konaklama & kahvaltı konusunda bize destek veren Yenişehir Belediye Başkanı Sayın Abdullah Özyiğit’e ,

Ulaşım konusunda  bize destek veren Sayın Ahmet Serkan Tuncer ‘e  ve bu anlamlı projeye katkı veren tüm dostlarımıza
gönülden teşekkür ederiz.
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PESTİSİTLER VE ZARARLARI SEMİNERİ 

Mersin Olba Rotary Kulübü Dönem Başkanımız  İsa Değirmenci tarafıdan Tarsus Ziraat Odasında Mersin Rotary
Kulübü, Tarsus Rotary Kulübü ve Mersin Olba Rotary Kulübünün ortak gerçekleştirdiği projede Pestisitler ve

Zararları üzerine seminer verdi.
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Kulübümüz 3. Asamblesini ve  Eylül ayı kurul toplantısını gerçekleştirdik

KULÜBÜMÜZÜN 3.ASAMBLESİ
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ANNE-BABA ÇOCUK KAMPI

Toros ,Mersin Kızkalesi ve Silifke Rotary kulüplerinin düzenlediği Anne- Baba çocuk kampına
katılım sağlayarak çocuklarımızla beraber gurup oyunlarıyla takım olmayı deneyimlerken keyifli

anılar biriktirdik.
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EYLÜL AYI OCAKBAŞI ETKİNLİĞİ

Eylül ayı ocakbaşı etkinliğimizi yazın
son günlerini değerlendirerek Mersin

Marinada toplanarak yaptık.
Toplantımızda dönem başkanımız İsa

Değirmenci’nin doğum gününü de
kutlayarak yaza veda ettik.


